館林市観光協会

会長　正田　隆　様

☑ 会員 ☐

☐ ☐ ☑ ☐

☐ ☐

☑ 通年 □ 円

☑

申請先　：　館林市観光協会事務局　〒374-0005　館林市花山町3181　ＴＥＬ74-5233

館林の土産品とし
て相応しい部分
（アピール）

令和元年度文化庁「日本遺産」に認定された「里沼(SATO-NUMA)－「祈り」「実り」「守
り」の沼が磨き上げた館林の沼辺文化」の『実り』を象徴し、伝統産業の館林紬で作っ
た布マスクであり、館林の土産品としてふさわしいと考える。

主な販売場所 つつじが岡ふれあいセンター、館林駅前観光案内所

申請者情報
（店舗紹介）

館林市の観光推進を目的に活動しています。駅前観光案内所とつつじが岡ふれあいセン
ターにおいて特産品の販売も行っています。

確認 ガイドラインを確認しました。 ←確認のうえ、必ず☑ください。

【添付】 （１）商品現品　（２）商品説明書・パンフレットなど（ある場合のみ）

販売期間
（いずれかに☑）

限定（期間：　　　　　　　） 小売価格
（税込）

550

商品の説明

伝統素材「館林紬」を使用したサラッとした肌触りの布マスク。
3サイズ展開と調整可能な耳紐によりどなたもストレスなく着用いただけます。
マスクは一点一点縫子が心を込めて手作りしています。
サイズ展開：S・M・L／洗濯により繰り返し使用可能

申請する商品名 館林紬「ヌマノマスク」

分類
（最も近い項目に☑）

加工食品 工芸品 雑貨 農産物

飲料 その他

担当者名

観光協会 非会員（※）

※非会員の場合、今後の会員加入が前提となります。

館林市魅力ある土産品「おみたて」の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

観光　太郎

代表者名 館林　一郎

電話番号 0276-74-5233

E-mail kankou@utyututuji.jp

商号・名称 つつじが岡ふれあいセンター

（様式1号）

館林市魅力ある土産品「おみたて」認定申請書

令和 3 年 3 月 1  日

所在地 館林市花山町3181